
 

 
 

Wrocław, dnia 31 sierpnia 2022r. 

 

 

Dotyczy: informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w przedmiocie: USŁUGA NAPRAWY SPRZĘTU POLOWEGO SŁUŻBY 

ŻYWNOŚCIOWEJ: NAPRAWA ZBIORNIKÓW NA WODĘ 500 dm³ NA PŁOZACH TYP XZZ1                            

W ZAKRESIE CZĘŚCI III, VI, VII, VIII 

NR SPRAWY: MAT/120/PG/2022 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz. 2019 z późn.zm) - dalej jako ustawa Pzp, informuje, że w postępowaniu publicznym na 

USŁUGA NAPRAWY SPRZĘTU POLOWEGO SŁUŻBY ŻYWNOŚCIOWEJ: NAPRAWA ZBIORNIKÓW 

NA WODĘ 500 dm³ NA PŁOZACH TYP XZZ1 NR SPRAWY: MAT/120/PG/2022 

 

1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę w części III, VI, VII i VIII złożoną przez Wykonawcę:   

 

BAKERFIX  Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 9, 88-400 Żnin 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę w części III, VI, VII i VIII  na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Podstawa prawna: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert: 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto [zł] 

 

Gwarancja 

(m-ce) 

Liczba pkt. w 

kryterium 

wymiar 

gwarancji 

/znaczenie 10/ 

Liczba pkt. 

w kryterium  

cena 

/znaczenie 

90/ 

Łączna 

punktacja 

CZĘŚĆ 3 

ZBIORNIK NA WODĘ 500 DM³ NA PŁOZACH TYP XZZ1 575/1987-NAPRAWA KONSERWACYJNA 

BAKERFIX Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 9,                       

88-400 Żnin 

8 241,00 zł 36 10 90 100 

CZĘŚĆ 6 

ZBIORNIK NA WODĘ 500 DM³ NA PŁOZACH TYP XZZ1 329/1982-NAPRAWA KONSERWACYJNA 

BAKERFIX Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 9,                       

88-400 Żnin 

8 241,00 zł 36 10 90 100 



CZĘŚĆ 7 

ZBIORNIK NA WODĘ 500 DM³ NA PŁOZACH TYP XZZ1 55/1985-NAPRAWA KONSERWACYJNA 

BAKERFIX Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 9,                       

88-400 Żnin 

8 241,00 zł 36 10 90 100 

CZĘŚĆ 8 

ZBIORNIK NA WODĘ 500 DM³ NA PŁOZACH TYP XZZ1 19/1986-NAPRAWA GŁÓWNA 

BAKERFIX Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 9,                       

88-400 Żnin 

8 856,00 zł 36 10 90 100 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 

oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp 

przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

/- Marcin OLECHNO 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta /wersja elektroniczna 

P. Ziarno-Garula,  tel. SZP: 261 651 085 
31.08.2022 r. 

T: 2612 

 


